todas emitidas na data de início desta Promoção, numeradas de 000 a 239, 
compostas, cada uma, por 100.000 (cem mil) números, compreendidos no 

intervalo de 00.000 a 99.999, sendo que as junções das séries e dos números 
de ordem resultarão nos Números da Sorte, com a quantidade máxima de 

24.000.000 (vinte e quatro milhões) de Números da Sorte a serem distribuídos. 

3.4 Durante cada período de participação, serão utilizadas 50 (cinquenta) séries 

para os sorteios gerais a serem realizados para todos os portadores dos 

SICOOBCARD participantes da promoção que cumprirem as condições

[...]

4.2 Fica desde já estabelecido que, em cada um dos sorteios previstos para essa 

promoção, um dos contemplados com o vale-compras, pertencerá à uma das 
séries especiais destinadas aos clientes SICOOBCARD VISA.  

4.3 Será distribuído nessa promoção, um total de R$ 240.000,00 (duzentos e 

quarenta mil reais) em vales-compras que equivalem a 12.000.0000 

(doze milhões) de pontos a serem utilizados no shopping virtual 
Coopera, com opção de aquisição de diversos produtos a escolha do 

contemplado no limite do crédito destinado a cada ganhador.